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رئیس محترم استان/ دانشکده/آموزشکده و اساتید محترم دانشگاه 
فنیوحرفهای

با سلام و احترام
ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ایام پربرکت ماه مبارک رمضان، هفتهی 
بزرگداشت مقام معلم و یاد و خاطرهی استاد فرزانه، شهید مرتضی مطهری (ره) را گرامی 
داشته و به ساحت استادان گرانقدری که همواره و بهویژه در این شرایط خاص، مجاهدانه 
به آموزش جوانان این مرز و بوم همت گماشتهاند، عرض ادب و احترام نموده و این 

مناسبت مهم را تبریک عرض می نماییم.

در سالی که توسط مقام معظم رهبری «جهش تولید» نام گرفته است، به نظر میرسد اولین 
اثرات این نامگذاری در تولید محتواهای الکترونیکی، ظهور یافته و علیرغم همهی کاستیها و ضیق 
وقت، با تلاشها و مساعی شبانهروزی اساتید دانشگاه و با تابآوری بالا، روزهای شکوفاتری را 
نسبت به قبل تجربه کرده و به ظرفیتهای پیشتر دیده نشدهی درونشان بیشتر بها داده و تهدید 
حاصل از شیوع بیماری کرونا را با روی میز قراردادن آموزشهای مغفول ماندهی الکترونیکی، 

بحمدالله به فرصتی طلایی برای جهش در تولید محتواهای آموزشی تبدیل کرده اند.

همانطور که استحضار دارید، طبق بخشنامهی شمارهی ۲۵/۳۵۰/۲۱۳۷۷ مورخ ۹۸/۱۲/۰۴ 
مقرر بود، دانشگاه فنیوحرفهای مانند سال قبل برنامههایی در سطوح مختلف دانشگاه، استان و 
دانشکده/آموزشکده داشته باشد. که متاسفانه با وضعیت کنونی کشور، امکان اجرای آن طبق 
برنامهی زمانبندی اعلام شده وجود ندارد. بر همین اساس، در نظر دارد برنامهی مفصلی را در 

اواخر مرداد ماه۹۹، در دو بخش برگزار نماید: 

بخش اول مبتنی بر بخشنامهی فوقالذکر بوده و با زمانبندی جدیدی که متعاقباً اعلام  -
میگردد، اجرا خواهد شد. 

بخش دوم که نشأت گرفته از وضعیت آموزش در شرایط کنونی کشور و جهان است، در  -
راستای بستر و فرهنگسازی برای آموزشهای الکترونیکی بوده و تشویق کلیهی دست 
اندرکاران دانشگاه را در این حوزه، مد نظر دارد. در این بخش که دارای ضوابط و 
معیارهایی از قبیل  میزان رضایتمندی دانشجویان از کلاسهای برخط و غیر برخط 
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برگزارشده توسط استاد، پوشش سرفصلهای مصوب دروس، بهرهگیری از سامانهی 
سمیاد در آموزش و ارزشیابی فعالیتهای یادگیری دانشجویان از طریق ارائهی تکالیف، 
آزمونهای هفتگی و ارزیابیهای مقطعی ...  است، و در بخشنامهی تفصیلی مربوطه 
متعاقباً ارسال خواهد شد، عملکرد کمی و کیفی کلیهی اساتید؛ اعم از موظف و مدعو و 
همچنین مراکز تابعهی دانشگاه، به منظور شناسایی فعالان و نوآوران این حوزه و تقدیر از 
آنان، مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. بدیهی است اجرای درست و خلاقانه و گزارش دقیق 
و مستند و به موقع کارهای انجام شده در انتخاب آموزشکده ها و استان های فعال در 

برنامه مرداد نقش موثری دارد.

امید است اساتید و دست اندرکاران محترم حوزهی آموزش با عنایت به مسئولیتهای حرفهای و 
اجتماعی خویش،  همهی توان خود را در تولید محتواهای آموزشی نظری و عملی دارای کیفیت، 
مصروف دارند، تا نهتنها رافع مشکلات ایجادشده بر سر راه آموزش حضوری باشند بلکه بتوانند با 

بازآفرینی خلاقیت، فرصتی برای ساختن بیابند. 

بااینحال به منظور تمرکز بر محورهای مهم آموزش و پیش رو قراردادن آنها در سال 
جاری، عناوینی را برای روزهای هفته آموزش اعلام میدارد. انتظار میرود 
دانشکده/آموزشکدهها و استانها در طول هفتهی جاری با اجرای برنامههایی درخور، 
حول محورهای اعلامشده، در بزرگداشت هرچهبیشتر این هفته بکوشند و گزارش 
فعالیتهای صورتگرفته را تا پنجم خردادماه به معاونت آموزشی دانشگاه ارسال نمایند. 

برخی پیشنهادها در این خصوص عبارتند از برگزاری وبینار با موضوع:

خود توانمندسازی اساتید جهت تولید محتوای الکترونیکی  -۱
شیوههای ارزیابی فعالیتهای دانشجویان در فضای مجازی بخصوص در دروس  -۲

عملی 
بیان تجربههای موفق اساتید در حوزهی آموزشهای الکترونیکی -۳

آموزش الکترونیکی و اخلاق حرفهای -۴
نحوهی هدایت پروژههای دانشجویی و نظارت بر کارآموزی دانشجویان با  -۵

استفاده از فضای مجازی
رفع معضلات و یافتن حلقههای مفقوده در آموزش مجازی -۶
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عناوین هفتهی آموزش سال ۱۳۹۹ در دانشگاه فنیوحرفهای

عنوان روز
استاد، آموزش و جهش تولید شنبه ۹۹/۲/۱۳

استاد، آموزش، اخلاق حرفهای و مسئولیت اجتماعی یکشنبه ۱۴ /۹۹/۲
استاد، آموزش الکترونیکی و نوآوری دوشنبه  ۹۹/۲/۱۵

استاد، آموزش و آزمون در بستر سمیاد سه شنبه  ۹۹/۲/۱۶
استاد، آموزش الکترونیکی و ارزشیابی ۳۶۰ درجه چهارشنبه   ۹۹/۲/۱۷

استاد، آموزش الکترونیکی دروس عملی و کارآفرینی پنج شنبه  ۹۹/۲/۱۸

بار دیگر ضمن تبریک هفتهی آموزش، سعادت و سلامت روزافزون همهی طلایهداران 
تعلیم و تربیت در دانشگاه فنیوحرفهای را از ساحت مقدس حضرت حق خواستار است. 


